品番 : EA823LX-114A
品名 : 114mm 軸付ホールソー[LENOX]
販売価格 13,200円（税抜）／ 円（税込）14,520
カタログ価
格
13,200円（税抜）／14,520円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0982ページ
（2025/08/03 06:12現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー LENOX（レノックス） 型番 5121050
六角シャンク 9.5mm(3/8”) サイズ 114mm
有効長 44mm 全長 125mm
刃長 52mm 材質 刃先：M42コバルトハイス
胴部：特殊スプリング鋼
用途 ステンレス：0.8～2.0mm厚
鉄：0.8～5.0mm厚
木材：～38mm（釘入り可）
複合材、塩ビパイプ、排水マス、サイディ
ングボード等への穴あけに。
交換用パイロットドリル EA823LX-1
部品提供はパイロットドリルのみとなります。
インパクト軸には対応していません。
バイメタル構造で、耐久性に優れ、ステンレスの切断も可能。
耐久性があり切削が早く万能
高速度鋼歯が破損を防ぎ寿命を延ばします。
高トルクによるダメージを抑えます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.